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Ergebnisliste - Platzierungsspiele

Rang Mannschaft Kreis Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Pilgramsberg III 105 2 : 0 3,000 7 : 4
Schneider Josef,Gaube Walter,Brandl Willi,Stahl Eduard

 2. EC Hirschenstein 105 0 : 2 -3,000 4 : 7
Bielmeier Martin,Bielmeier Michael,Gegenfurtner Reinhold,Bielmeier Gerd

 3. EC Degernbach 105 2 : 0 4,000 7 : 3
Meier Andreas,Loher Peter,Mühlbauer Alois,Hundshammer Armin

 4. EC Welchenberg III 105 0 : 2 -4,000 3 : 7
Nadler Manuel,Sagstetter Manfred,Wagner Anton,Ernst Ludwig

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 5. ESV Waltersdorf II 105 2 : 0 5,000 6 : 1
 6. TSV Hofkirchen I 105 0 : 2 -5,000 1 : 6
 7. Bavaria Mitterharthausen 105 2 : 0 1,000 6 : 5
 8. TSV Bogen - Eisstock 105 0 : 2 -1,000 5 : 6
 9. TSV Aholfing 105 2 : 0 1,000 4 : 3

 10. SV Schwarzach 105 0 : 2 -1,000 3 : 4
 11. SV Konzell II 105 2 : 0 1,000 8 : 7
 12. EC Rothammer-Parkstetten III 105 0 : 2 -1,000 7 : 8

 13. EC Niederwinkling III 105 2 : 0 9,000 10 : 1
 14. EC Steinach-Münster 105 0 : 2 -9,000 1 : 10
 15. ESV Waltersdorf I 105 2 : 0 1,000 6 : 5
 16. TSV Hofkirchen II 105 0 : 2 -1,000 5 : 6
 17. EC Obermotzing II 105 2 : 0 4,000 8 : 4
 18. EC Grafentraubach 105 0 : 2 -4,000 4 : 8
 19. SV Sallach III 105 2 : 0 2,000 6 : 4
 20. WSV Obermiethnach IV 105 0 : 2 -2,000 4 : 6
 21. SV Pilgramsberg IV 105 0 : 0 0,000

 22. EC Oberschneiding 105 0 : 0 0,000

Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Josef Maier Daniel Sturm Alois Bosl
Stellv. KO Kreis 105 ESF Hankofen Stellv. Bezirksobmann Bezirk I
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Kreis Punkte Diff. Stockpkt.

 1. EC Hirschenstein 105  16 :  4  44  75 : 31
Bielmeier Martin,Bielmeier Michael,Gegenfurtner Reinhold,Bielmeier Gerd

 2. EC Welchenberg III 105  14 :  6  30  76 : 46
Nadler Manuel,Sagstetter Manfred,Wagner Anton,Ernst Ludwig

 3. ESV Waltersdorf II 105  13 :  7  7  57 : 50
 4. Bavaria Mitterharthausen 105  12 :  8  18  64 : 46
 5. SV Schwarzach 105  12 :  8  18  61 : 43
 6. SV Konzell II 105  10 :  10  4  54 : 50
 7. EC Niederwinkling III 105  10 :  10  -9  57 : 66
 8. TSV Hofkirchen II 105  7 :  13  -11  51 : 62
 9. EC Obermotzing II 105  6 :  14  -34  44 : 78

 10. WSV Obermiethnach IV 105  5 :  15  -22  40 : 62
 11. SV Pilgramsberg IV 105  5 :  15  -45  34 : 79

Gruppe B
Rang Mannschaft Kreis Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Pilgramsberg III 105  14 :  4  28  66 : 38
Schneider Josef,Gaube Walter,Brandl Willi,Stahl Eduard

 2. EC Degernbach 105  14 :  4  19  55 : 36
Meier Andreas,Loher Peter,Mühlbauer Alois,Hundshammer Armin

 3. TSV Hofkirchen I 105  13 :  5  23  63 : 40
 4. TSV Bogen - Eisstock 105  9 :  9  2  49 : 47
 5. TSV Aholfing 105  9 :  9  -3  47 : 50
 6. EC Rothammer-Parkstetten III 105  7 :  11  -2  42 : 44
 7. EC Steinach-Münster 105  7 :  11  -28  33 : 61
 8. ESV Waltersdorf I 105  6 :  12  7  49 : 42
 9. EC Grafentraubach 105  6 :  12  -27  38 : 65

 10. SV Sallach III 105  5 :  13  -19  44 : 63
 11. EC Oberschneiding (*1) 105  0 :  0  0

Legende: (*1)=entschuldigt, (*2)=unentschuldigt, (*3)=vorzeitig ausgeschieden, (*4)=zusätzliche Pause, (*6)=nachträgliche Disqualifikation

Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.
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